
Ogłoszenie nr 103951 - 2017 z dnia 2017-07-04 r.  

Warszawa: Dostawa, montaż i uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego 

CCTV IP w pomieszczeniach w budynku nr 5.1 Sądu Okręgowego w 

Warszawie przy ul. Kocjana 3 w Warszawie - ZP/INW/6/17 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 507170-N-2017  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 85574 - 2017  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Sąd Okręgowy w Warszawie, krajowy numer identyfikacyjny 

000324694, ul. al. "Solidarności"  127, 00-898   Warszawa, państwo Polska, woj. 

mazowieckie, tel. 22 4404212, faks 22 4405042, e-mail rzp@warszawa.so.gov.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.warszawa.so.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: Sądy i Trybunały  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 

z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  



Dostawa, montaż i uruchomienie systemu monitoringu wizyjnego CCTV IP w 

pomieszczeniach w budynku nr 5.1 Sądu Okręgowego w Warszawie przy ul. Kocjana 3 w 

Warszawie - ZP/INW/6/17 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie i konfiguracja systemu 

monitoringu wizyjnego CCTV IP w pomieszczeniach w budynku nr 5.1 Sądu Okręgowego w 

Warszawie przy ul. Kocjana 3 w Warszawie wraz z wykonaniem dokumentacji 

powykonawczej oraz przeszkolenie osób wskazanych przez Zamawiającego. 2) Przedmiot 

zamówienia będzie realizowany zgodnie z postanowieniami projektu umowy, stanowiącego 

Załącznik Nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 3) Wykonawca może 

powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, z zastrzeżeniem, że ze względu na 

specyfikę przedmiotu zamówienia podwykonawcy muszą spełniać warunki określone w 

Rozdziale IV ust. 1 pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące posiadania 

aktualnego świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego, zwanego dalej „świadectwem", co 

najmniej trzeciego stopnia, potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych o 

klauzuli "poufne" lub wyższej, wydawanego przez ABW albo SKW po przeprowadzeniu 

postępowania bezpieczeństwa przemysłowego, a w przypadku przedsiębiorcy wykonującego 

działalność jednoosobowo i osobiście - aktualnego poświadczenia bezpieczeństwa 

potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych, upoważniającego do dostępu 

do informacji niejawnych o klauzuli tajności "poufne" lub wyższej, wydawanego przez ABW 

albo SKW, i aktualnego zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu w zakresie ochrony 

informacji niejawnych wydawanego przez ABW albo SKW - zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 

1167) oraz Zarządzeniem Nr 17/2013 z dnia 15 stycznia 2013 r. Wiceprezesa Sądu 

Okręgowego w Warszawie w sprawie zakresu czynności wykonywanych – przez 

przedsiębiorców w Sądzie Okręgowym w Warszawie – w ramach umów i prac zleconych, z 

którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych o klauzuli poufne oraz odnośnie 

osób realizujących zamówienie warunki określone Rozdziale IV ust. 1 pkt 3 lit. b podlit. be 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczące posiadania aktualnego 

poświadczenia bezpieczeństwa upoważniającego do dostępu do informacji niejawnych o 

klauzuli co najmniej „poufne”, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1167), wystawionego zgodnie ze 

wzorem określonym w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w 

sprawie wzorów poświadczeń bezpieczeństwa (Dz. U. z 2014 r. poz. 1452), ważnego w 

okresie wykonywania umowy oraz aktualnego świadectwa ukończenia szkolenia w zakresie 

ochrony informacji niejawnych. 4) Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie 

części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy i podania przez 

wykonawcę nazw firm podwykonawców, z zastrzeżeniem ust.3. 5) Jeżeli zmiana albo 

rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał 

się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy, w celu wykazania spełniania warunków 

udziału w postępowaniu, wykonawca jest obowiązany wykazać zamawiającemu, że 

proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie 

mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby wykonawca powoływał się w trakcie 

postępowania o udzielenie zamówienia. 6) Jeżeli powierzenie podwykonawcy wykonania 



części zamówienia następuje w trakcie jego realizacji, wykonawca na żądanie zamawiającego 

przedstawia oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, lub oświadczenia lub 

dokumenty potwierdzające brak podstaw wykluczenia wobec tego podwykonawcy. 7) Jeżeli 

zamawiający stwierdzi, że wobec danego podwykonawcy zachodzą podstawy wykluczenia, 

wykonawca obowiązany jest zastąpić tego podwykonawcę lub zrezygnować z powierzenia 

wykonania części zamówienia podwykonawcy. 8) Przepisy pkt 5 i 6 stosuje się także wobec 

dalszych podwykonawców. 9) Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom 

nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 51310000-8 

Dodatkowe kody CPV:  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:   

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/06/2017 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT213800.00 

WalutaPL 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert4 

w tym  

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej: 0 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej: 0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

MR System Marek Lipowski ,  ,  ul. Ułanów Krechowieckich 10,  04-

692,  Warszawa,  kraj/woj. mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 



UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 262974.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 262974.00 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299505.00 

Waluta: PL 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


